П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24.01.2019                   г .  Ставрополь                  №  137

О внесении изменений в состав Совета по развитию инвестиционной
деятельности на территории города Ставрополя, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 19.08.2015 № 1826
«О Совете по развитию инвестиционной деятельности на территории города
Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по развитию инвестиционной деятельности

на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 19.08.2015 № 1826 «О Совете по

развитию инвестиционной деятельности на территории города Ставрополя»

(далее – Совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Мясоедова Александра Александровича,

Орешкова Александра Александровича;

2) ввести в состав Совета:

Белолапенко Юрия

Вячеславовича

- первого заместителя главы администрации

города Ставрополя, председателем Совета

Никулина Дениса

Сергеевича

- исполняющего обязанности руководителя

комитета экономического развития

администрации города Ставрополя

заместителя руководителя комитета

экономического развития администрации

города Ставрополя, заместителем

председателя Совета;

3) указать новые должности следующих членов Совета:

Винокуровой Елены

Викторовны

- заместитель управляющего региональным

операционным офисом «Ставропольский»

филиала № 2351 Банка ВТБ (публичное

акционерное общество) (по согласованию)

2

Крынина Сергея

Александровича

- первый заместитель министра

экономического развития Ставропольского

края (по согласованию)

Тищенко Геннадия

Ивановича

- заместитель председателя Ставропольской

городской Думы, председатель комитета по

собственности, экономическому развитию,

торговле, инвестициям Ставропольской

городской Думы (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                           А.Х. Джатдоев